
ZARZĄDZENIE Nr 65/2021 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia  05 lipca 2021 r. 

 
 
w sprawie powołania Komisji w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą przez: Katarzynę Chojnowską – zatrudnioną w Urzędzie Gminy Ełk  
na stanowisku podinspektor ds. wymiaru podatków i opłat; Renatę Nowosielską  
– zatrudnioną w Urzędzie Gminy Ełk na stanowisku podinspektor ds. obsługi Rady 
Gminy; Zdzisława Zaborowskiego – zatrudnionego w Urzędzie Gminy Ełk  
na stanowisku inspektor ds. zarządzania kryzysowego 
 
 
 Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych  
z dnia 21 listopada 2008 roku tj. z dnia 14 czerwca 2019 roku (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) 
oraz § 4 ust. 1 zarządzenia nr 382/2009 Wójta Gminy Ełk z dnia 26 lutego 2009 roku  
w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 
egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Ełk i na stanowiskach kierowników  
w gminnych jednostkach organizacyjnych, do których mają zastosowanie przepisy ustawy  
o pracownikach samorządowych zarządzam, co następuje: 

 
§ 1  

 
Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą przez: 

• Katarzynę Chojnowską – zatrudnioną w Urzędzie Gminy Ełk  
na stanowisku podinspektor ds. wymiaru podatków i opłat; 

• Renatę Nowosielską – zatrudnioną w Urzędzie Gminy Ełk  
na stanowisku podinspektor ds. obsługi Rady Gminy; 

• Zdzisława Zaborowskiego – zatrudnionego w Urzędzie Gminy Ełk  
na stanowisku inspektor ds. zarządzania kryzysowego; 

w składzie: 
1. Tomasz Bińczak – przewodniczący Komisji  
2. Maria Strzeszewska – Skarbnik Gminy Ełk 
3. Marcin Supiński  - członek Komisji 
4. Monika Jasińska – członek Komisji 

 
§ 2  

 
Komisja Egzaminacyjna przeprowadzi egzamin kończący służbę przygotowawczą  
w dniu 03 sierpnia 2021 roku. 
 

§ 3  
 

Komisja działa zgodnie z procedurami określonymi w wyżej wymienionym zarządzeniu. 
  

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Z up. WÓJTA 
ZASTĘPCA WÓJTA 
GMINY EŁK 
(-) Bożena Wołyniec 

 
 
Sporządziła: Ewa Powałko Sprawdził: Tomasz Bińczak 
Wydział Organizacyjny Wydział Organizacyjny 
tel. +48 87 619 45 28                                                              tel. +48 87 619 45 22 
e.powalko@elk.gmina.pl t.binczak@elk.gmina.pl 


